

Isala ApS

Havtidselsvej 5

8250 Egå

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2023

Lars Peter Asmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Isala ApS Havtidselsvej 5 8250 Egå
CVR-nr.	38441930
Stiftelsesdato	23. februar 2017
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lars Peter Asmussen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -282.748, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 449.255, og en egenkapital på kr. 389.089.

Årets resultat har været utilfredsstillende og skyldes primært tab på investering i noterede aktier på kr. 265.000

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-6.000	-5.625
Driftsresultat		-6.000	-5.625
Andre finansielle indtægter	1	4	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-265.555	-23.745
Finansielle omkostninger	2	-13.227	-7.261
Resultat før skat		-284.778	-36.631
Skat af årets resultat		2.030	2.821
Årets resultat		-282.748	-33.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-341.648	-91.010
Resultatdisponering		-282.748	-33.810

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	66.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	249.300
Finansielle anlægsaktiver		50.000	315.555
Anlægsaktiver		50.000	315.555
Udskudte skatteaktiver		10.394	8.364
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		10.394	10.364
Likvide beholdninger		388.861	502.028
Omsætningsaktiver		399.255	512.392
Aktiver		449.255	827.947

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	280.189	621.837
Udbytte for regnskabsåret	5	58.900	57.200
Egenkapital		389.089	729.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.166	92.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11
Kortfristede gældsforpligtelser		60.166	98.910
Gældsforpligtelser		60.166	98.910
Passiver		449.255	827.947
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4	0
	<u>4</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.267	1.822
Andre finansielle omkostninger	1.960	5.439
	<u>13.227</u>	<u>7.261</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	621.837	712.847
Årets afgang	-341.648	-91.010
Saldo ultimo	<u>280.189</u>	<u>621.837</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	57.200	56.500
Årets tilgang	58.900	57.200
Årets afgang	-57.200	-56.500
Saldo ultimo	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.